UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – NAE

COMUNICADO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS no uso

das atribuições legais e regimentais faz saber a todos os interessados que em decorrência da

não entrega das documentações comprobatórias constantes no EDITAL 01/2018 da Política de

Assistência Estudantil da data estabelecida da 5ª chamada, liberamos novas listas de 6ª

chamada para preenchimento das vagas remanescentes ao auxílio moradia conforme anexo.

A documentação completa deverá ser entregue no dia 22 de novembro de 2018,no horário de

11h às 17h, impreterivelmente, no Núcleo de Assuntos Estudantis (NAE) – Pró-Reitoria de

Extensão, localizado no Prédio 05 (Reitoria), Sala 204, esclarecemos que não receberemos

nenhuma documentação fora do prazo aqui estabelecido.

Para os campi, os documentos deverão ser encaminhados via malote no mesmo prazo acima

mencionado.

Montes Claros, 19 de Novembro de 2018.

Professora Dr. Jussara Maria de Carvalho Guimarães

Pró-Reitora de Extensão - Unimontes

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – NAE

Alunos Classificados para receber o Auxílio Moradia 6ª Chamada

Classificação  Acadêmicos Contemplados

Matricula

1 Deise Cristina De Freitas Almeida 213735

2 Rafaela Candida Dos Santos  100017850

3 Letícia Rodrigues Vasconcelos 100017650

4 Carlos Roberto Ramos Domingos 100002319

5 Sérgio Matheus De Oliveira Targa 100014492

6 Ednaldo Gomes Brito 100009219

7 Fabiola Helena Da Silva 222594

8 Lucas Ferraz Viana 100014781

9 Bianca Caires Santos Pauferro  217731

10 Geovane Passos De Souza 100005544

11 Henrique Marcelo Borges 100010060

12 Henrique Soares Fernandes  100008400

13 Mariana Araújo Martins 100010240

14 Soraya Hellen Da Silva Pereira 100012887

15 Ana Cláudia Leite De Abreu  177039

16 Andressa Laís Lacerda Luna 100012021

17 Wander Silva Viana 4823587

18 Isabela Veloso Souza 100011378

19 Ana Ludimila Almeida Alves 100007722

20 Janio Ramos Ribeiro Filho  100012300

21 Érika Ferreira Martins 204757

22 Marcos Vinícius Fernandes Dos Anjos 100011656

23 William Ribeiro Da Silva 216039

24 Ana Luiza De Souza Damas 100014567

25 Luis Felipe Marinho Costa 100013769

26 Lucas Ramos Maia 100007520

27 Kaick Alves Carvalho Laube 214381

28 Gustavo Adriano Silva 100001182

29 Nayane Oliveira Chaves  217710

30 Luana Pires Mendes 217953

31 Rodrigo Cangussu Tolentino 10001218

32 Larissa Stefani Santana De Andrade Etelvina Santana 223472

33 Olívia Daniela De Souza  214307

34 Sadrynne Mendes Araújo Santos 100008722

35 Leila Bianca Jardim Rodrigues 216835

36 Alêssa Assis Guimarães Silvério 100002437